1

平成 28年４月 26日

各 位

（会 社 名） ＪＦＥシステムズ株式会社

（代表者名） 代表取締役社長 西崎 宏

（コード番号）４８３２（東証第二部）

（ 問 合 わ せ 先 ） 総 務 部 長  山 本  福 己

（電話番号）０３－５６３７－２１００

（当社の親会社）ｼﾞｪｲ ｴﾌ ｲｰ ﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ株式会社

（代表者名）代表取締役社長 林田 英治

（コード番号）５４１１

通期個別業績の前期決算値との差異

ならびに配当予想の修正に関するお知らせ

平成 28年３月期（平成 27年４月１日～平成 28年３月 31日）の通期個別業績に前期との差異が生じたこと、

ならびに 2015年４月 27日に公表しました当期配当予想を修正したことについて、下記の通りお知らせいたし

ます。

１．個別業績の差異の発生について

（１）平成 28年３月期 通期個別業績の差異の内容（平成 27年４月１日～平成 28年３月 31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前 期 実 績 （ Ａ ）

(平成 27 年 3 月期)

百万円

31,582

百万円

1,489

百万円

1,482

百万円

780

円 銭

99.29

当 期 実 績 （ Ｂ ）

(平成 28 年 3 月期)
33,232 1,714 1,732 1,057 134.66

増 減 額（Ｂ－Ａ） 1,650 224 250 278 35.71

増 減 率（ ％ ） 5.2 15.1 16.9 35.6 35.6

（２）差異の理由

 製造、金融業界向けおよび JFEスチール株式会社向けの取引が好調に推移したこと、ならびに税制改正の影

響から税金費用負担が減少したことなどにより、上記の通り、個別業績が前期実績を上回りました。

2

２．配当予想の修正について

（１）配当予想の修正の内容

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

(平成 27 年４月 27 日)
---- 30.00 30.00

今 回 修 正 予 想 ---- 34.00 34.00

当 期 実 績 0.00 ---- ----

前 期 実 績

（平成 27 年 3 月期）
0.00 28.00 28.00

（２）修正の理由

 当社は、財政状態、利益水準及び配当性向等を総合的に勘案して利益配分を行うことを基本方針としており

ます。このような方針のもと、期末配当予想を上記の通り修正いたしました。

以 上